
Baldus Cup 2018

KAMPOPPSETT LØRDAG HÅKONSHALL BANE 1

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2

0730 - 0750 95 J12 1 Asker 1 Heimdal 2

0753 - 0813 96 J12 1 Eidsberg 2 Skaun

0816 - 0836 97 G12 2 Kattem Skaun

0839 - 0859 98 G12 2 Jardar 1 LFH09 2

0902 - 0922 99 J13 7 Asker 3 Lundamo

0925 - 0945 100 J13 7 Hønefoss 2 Volda

0948 - 1008 101 J14 3 Degernes 1 Eidsberg

1011 - 1031 102 J14 2 Asker 2 Gloppen 1

1034 - 1054 103 J14 2 LFH09 1 Melhus

1057 - 1117 104 J15 2 Asker 2 Eidsberg

1120 - 1140 105 J15 2 Gloppen Orkanger

1143 - 1203 106 J16 1 Asker Eidsberg 2

1206 - 1226 107 G13 2 Sørreisa Heimdal 2

1229 - 1249 108 G13 2 Langhus 1 Melhus

1252 - 1312 109 G16 1 Gloppen Langhus

1315 - 1335 110 G16 1 HK-72 Sande 2 LFH09  

1338 - 1358 111 J16 1 Skaun Asker

1401 - 1421 112 J13 3 Lånke 1 Gresvik

1424 - 1444 113 J13 3 Fjellhammer Kattem

1447 - 1507 114 J14 2 Gloppen 1 LFH09 1

1510 - 1530 115 G12 2 Skaun Jardar 1

1533 - 1553 116 G12 2 Kattem LFH09 2

1556 - 1616 117 J14 2 Melhus Asker 2

1619 - 1639 118 J15 2 Orkanger Asker 2

1642 - 1702 119 J15 2 Gloppen Eidsberg

1705 - 1725 120 G13 3 ROS Eidsberg

1728 - 1748 121 G13 4 Volda Fram

1751 - 1811 122 G15 3 LFH09  Heimdal 1

1814 - 1834 123 J15 3 Vear Degernes

1837 - 1857 124 G15 2 Melhus Eidsberg

1900 - 1920 125 G15 3 Vestby 2 Heimdal

1923 - 1943 126 G14 2 Gloppen Sørreisa

1946 - 2006 127 G15 2 Melhus Gloppen 2

2009 - 2029 128 G15 3 Vestby 2 LFH09
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Baldus Cup 2018

KAMPOPPSETT LØRDAG HÅKONSHALL BANE 2

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2

0730 - 0750 129 J12 5 Melhus 2 Bravo 2

0753 - 0813 130 J12 2 Meldal Langhus 1

0816 - 0836 131 J12 2 Haugsbygd Lånke

0839 - 0859 132 J15 1 Asker 1 Hommelvik

0902 - 0922 133 J15 1 Midsund Sørreisa

0925 - 0945 134 J14 3 Lensvik Støren

0948 - 1008 135 G14 2 Lånke Langhus

1011 - 1031 136 J14 1 Lånke 2 Midsund

1034 - 1054 137 J14 1 Asker 1 Langevåg

1057 - 1117 138 G14 1 Asker 1 Melhus 1

1120 - 1140 139 G14 1 Fram Volda

1143 - 1203 140 J16 1 Gloppen 1 Skaun

1206 - 1226 141 J15 3 Degernes Langhus   

1229 - 1249 142 G14 2 Sørreisa Lånke

1252 - 1312 143 J13 1 Skaun 2 Borre

1315 - 1335 144 J13 1 Hommelvik 1 Langhus 3

1338 -1358 145 J15 3 Heimdal Vear

1401 - 1421 146 J16 1 Gloppen 1 Eidsberg 2

1424 - 1444 147 G12 3 Hommelvik Midsund

1447 - 1507 148 G12 3 Langhus 1 Støren

1510 - 1530 149 J14 4 Borre LFH09 2

1533 - 1553 150 J14 4 Gloppen 2 Lånke

1556 - 1616 151 J14 5 Degernes 2 Kattem

1619 - 1639 152 J14 5 Meldal Volda

1642 - 1702 153 J16 2 LFH09 Borre

1705 - 1725 154 G15 2 Eidsberg Gloppen 2

1728 - 1748 155 J16 3 Meldal Frøya

1751 - 1811 156 J16 3 Eidsberg 1 Langevåg

1814 - 1834 157 J18 LFH09 Eidsberg

1837 - 1857 158 J18 Langevåg Frøya

1900 - 1920 159 G16 2 Holeværingen Langevåg

1923 - 1943 160 G16 2 Ørsta HK-72 Sande 1

1946 - 2006 161 J18 Eidsberg Langevåg

2009 - 2029 162 J18 Kongsvinger LFH09 
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Baldus Cup 2018

KAMPOPPSETT LØRDAG HÅKONSHALL BANE 3

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2

0730 - 0750 163 J12 3 Borre Midsund

0753 - 0813 164 J12 4 Bravo 1 Lensvik

0816 - 0836 165 G12 4 Jardar 2 Langhus 2

0839 - 0859 166 G12 1 Lånke Langhus 3

0902 - 0922 167 J12 8 LFH09 2 Kattem

0925 - 0945 168 G12 4 LFH09 1 Langhus 2

0948 - 1008 169 G12 1 Eidsberg Langhus 3

Sett på underliggere

1016 - 1031 177 J11 6 Gresvik 2 Rapp 2

1034 - 1049 171 J11 1 Hernes 2 Heimdal 1

1052 - 1107 172 J11 1 Langevåg 1 Storhamar 1

1110 - 1125 173 J11 1 Asker Melhus 1

1128 - 1143 174 G11 1 Langhus 1 Degernes

1146 - 1201 175 G11 1 LFH09 1 Heimdal 1

1204 - 1219 176 G11 1 Langevåg Melhus 1

1222 - 1237 178 G11 2 Eidsberg Heimdal 2

1240 - 1255 179 G11 2 ROS 2 Melhus 2

1258 - 1313 180 G11 2 LFH09 2 Langhus 2

1316 - 1331 181 J11 6 Hernes 1 Langevåg 2

1334 - 1349 182 J11 6 Lånke 2 Rapp 2

1352 - 1407 183 J11 4 Fram Heradsbygda 2

1410 - 1425 184 J11 4 LFH09 1 Skaun

1428 - 1443 185 J11 4 Degernes 2 Melhus 2

1446 - 1501 186 J11 5 Gresvik 1 Kattem

1504 - 1519 187 J11 5 Orkanger Storhamar 3

1522 - 1537 188 J11 5 Asker 2 Heradsbygda 3

1540 - 1555 189 J11 2 Heimdal 2 Borre

1558 - 1613 190 J11 2 Rapp 1 Eidsberg 1

1616 - 1631 191 J11 2 LFH09 2 Langhus 1

1634 - 1649 192 J11 3 Heradsbygda 1 Degernes 1

1652 - 1707 193 J11 3 Storhamar 2 Eidsberg 2

1710 - 1725 194 J11 3 Lånke 1 Langhus 2

Underliggere tas ned

1728 - 1748 195 J12 6 Veldre 1 Degernes

1751 - 1811 196 J12 6 Hommelvik Langhus 2

1814 - 1834 197 G14 3 Eidsberg Kattem

1837 - 1857 198 G14 3 LFH09 Midsund

1900 - 1920 199 J15 4 LFH09 Gresvik

1923 - 1943 200 J14 4 Borre Gloppen

1946 - 2006 201 J14 5 Volda Degernes 2

2009 - 2029 202 J15 4 Melhus LFH09
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Baldus Cup 2018

KAMPOPPSETT LØRDAG KRISTINSHALL BANE 1

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2

0730 - 0750 203 J12 7 Degernes 2 Fram

0753 - 0813 204 J12 7 Langhus 3 Melhus 1

0816 - 0836 205 J13 2 Degernes  Langhus 1

0839 - 0859 206 J13 2 Hommelvik 2 Lånke 2

0902 - 0922 207 J13 3 Gresvik Kattem

0925 - 0945 208 J15 3 Langhus Vear

0948 - 1008 209 J15 3 Degernes Heimdal

1011 - 1031 170 J12 8 Gresvik 1 Kattem

1034 - 1054 211 J12 7 Fram Melhus 1

1057 - 1117 212 G12 4 Jardar 2 LFH09 1

1120 - 1140 213 G12 1 Eidsberg Lånke  

1143 - 1203 214 J12 8 Gresvik 1 LFH09 2

1206 - 1226 215 J13 4 Skaun 1 Heimdal

1229 - 1249 216 J13 7 Volda Asker 3

1252 - 1312 217 J13 7 Hønefoss 2 Lundamo

1315 - 1335 218 J14 3 Støren Degernes 1

1338 -1358 219 J14 3 Eidsberg Lensvik

1401 - 1421 220 G13 3 Lensvik Eidsberg

1424 - 1444 221 G13 4 Langhus 2 Fram

1447 - 1507 222 J13 5 Storhamar 1 Asker 1

1510 - 1530 223 J13 5 Langevåg 2 Melhus  

1533 - 1553 224 G13 3 Lensvik ROS

1556 - 1616 225 G13 4 Volda Langhus 2

1619 - 1639 226 J12 3 Heimdal 1 Midsund

1642 - 1702 227 J12 3 Veldre 3 Borre

1705 - 1725 228 J13 6 Hønefoss 1 Langhus 2

1728 - 1748 229 J13 6 Midsund Asker 2

1751 - 1811 230 J14 1 Sørreisa Asker 1

1814 - 1834 231 G12 3 Støren Hommelvik

1837 - 1857 232 G12 3 Langhus 1 Midsund

1900 - 1920 233 J16 1 Asker Gloppen 1

1923 - 1943 234 J16 1 Eidsberg 2 Skaun

1946 - 2006 235 J14 1 Sørreisa Langevåg

2009 - 2029 236 J14 1 Midsund Asker 1
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Baldus Cup 2018

KAMPOPPSETT LØRDAG KRISTINSHALL BANE 2

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2

0730 - 0750 237 G13 1 Degernes LFH09

0753 - 0813 238 G13 1 Lånke Skaun

0816 - 0836 239 G14 3 Midsund Eidsberg

0839 - 0859 240 J13 4 Heimdal LFH09

0902 - 0922 241 J13 4 Hvaler Skaun 1

0925 - 0945 242 J13 3 Fjellhammer Lånke 1

0948 - 1008 243 J15 4 Gresvik Melhus

1011 - 1031 244 J12 4 Lensvik Veldre 2

1034 - 1054 245 J12 4 Bravo 1 Gresvik 2

1057 - 1117 246 J12 5 Bravo 2 Eidsberg 1

1120 - 1140 247 J12 5 LFH09 1 Melhus 2

1143 - 1203 248 J12 1 Skaun Asker 1

1206 - 1229 249 J12 1 Heimdal 2 Eidsberg 2

1229 - 1249 250 J18 Frøya Kongsvinger

1252 - 1312 251 J18 Langevåg LFH09

1315 - 1335 252 G14 2 Asker 2 Gloppen

1338 - 1358 253 G14 2 Sørreisa Langhus

1401 - 1421 254 J12 7 Melhus 1 Degernes 2

1424 - 1444 255 J12 7 Fram Langhus 3

1447 - 1507 256 G12 4 Langhus 2 Jardar 2

1510 - 1530 257 G12 1 Langhus 3 Eidsberg

1533 - 1553 258 J12 8 Kattem Gresvik 1

1556 - 1616 259 J13 8 Eidsberg Meldal

1619 - 1639 260 J13 8 Langevåg 1 Storhamar 2

1642 - 1702 261 G12 4 LFH09 1 Jardar 2

1705 - 1725 262 G12 1 Lånke Eidsberg

1728 - 1748 263 J12 8 LFH09 2 Gresvik 1

1751 - 1811 264 J15 4 Melhus  Gresvik

1814 - 1834 265 G14 2 Langhus Asker 2

1837 - 1857 266 J14 1 Langevåg Lånke 2

1900 - 1920 267 G15 1 Gloppen 1 Hommelvik

1923 - 1943 268 G15 1 Heimdal 2 Vestby 1

1946 - 2006 269 J16 2 Borre Gloppen 2

2009 - 2029 270 J16 2 Langhus LFH09

Side 5 av 11



Baldus Cup 2018

KAMPOPPSETT LØRDAG UNGDOMSHALLEN

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2

0737 - 0757 271 G10 2 Hernes Heimdal 2

0800 - 0815 272 G10 2 Langhus 1 LFH09 2

0818 - 0833 273 G10 1 Heimdal 1 Eidsberg

0836 - 0851 274 G10 1 LFH09 1 Melhus 1

0854 - 0909 275 G10 2 Hernes Skaun 1

0912 - 0927 276 G10 1 Heimdal 1 Skaun 2

0930 - 0945 277 G10 2 Heimdal 2 Langhus 1

0948 - 1003 278 G10 2 LFH09 2 Skaun 1

1006 - 1021 279 G10 1 Eidsberg LFH09 1

1024 - 1039 280 G10 1 Melhus 1 Skaun 2

1042 - 1057 281 G11 2 Melhus 2 Eidsberg

1100 - 1115 282 G11 2 Langhus 2 ROS 2

1118 - 1133 283 G11 2 Heimdal 2 LFH09 2

1136 - 1151 284 J11 6 Gresvik 2 Hernes 1

1154 - 1209 285 J11 6 Langevåg 2 Lånke 2

1212 - 1227 286 J11 1 Heimdal 1 Asker

1230 - 1245 287 J11 1 Storhamar 1 Hernes 2

1248 - 1303 288 J11 1 Melhus 1 Langevåg 1

1306 - 1321 289 G11 1 Langhus 1 ROS 1

1324 - 1339 293 J11 2 Eidsberg 1 Heimdal 2

1342 - 1402 294 J11 2 Langhus 1 Rapp 1

1405 - 1420 295 J11 2 Borre LFH09 2

1423 - 1438 296 J11 3 Eidsberg 2 Heradsbygda 1

1441 - 1456 297 J11 3 Langhus 2 Storhamar 2

1459 - 1514 298 J11 3 Degernes 1 Lånke 1

1517 - 1532 290 G11 1 Degernes LFH09 1

1535 - 1550 291 G11 1 Heimdal 1 Langevåg

1553 - 1608 292 G11 1 ROS 1 Melhus 1

1611 - 1626 299 J11 4 Heradsbygda 2 Degernes 2

1629 - 1644 300 J11 4 Skaun Fram

1647 - 1702 301 J11 4 Melhus 2 LFH09 1

1705 - 1720 302 J11 5 Kattem Asker 2

1723 - 1738 303 J11 5 Storhamar 3 Gresvik 1

1741 - 1756 304 J11 5 Heradsbygda 3 Orkanger
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Baldus Cup 2018

KAMPOPPSETT LØRDAG JOREKSTADHALLEN

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2

0753 - 0813 305 G13 2 Heimdal Melhus

0816 - 0836 306 G14 1 Melhus 1 Volda

0839 - 0859 307 G14 2 Asker 2 Sørreisa

0902 - 0922 308 G13 2 Melhus  Sørreisa

0925 - 0945 309 G13 2 Heimdal Langhus 1

0948 - 1008 310 G16 2 HK-72 Sande 1 Langevåg

1011 - 1031 311 G16 2 Holeværingen Ørsta

1034 - 1054 312 J14 4 Lånke 1 Borre

1057 - 1117 313 J14 4 Gloppen 2 LFH09 2

1120 - 1140 314 J14 5 Degernes 2 Meldal

1143 - 1203 315 J14 5 Kattem Volda

1206 - 1226 316 J13 4 Hvaler LFH09

1229 - 1249 317 G14 3 Eidsberg LFH09

1252 - 1312 318 G14 3 Kattem Midsund

1315 - 1335 319 G15 2 Gloppen 2 Melhus

1338 - 1358 320 J13 2 Lånke 2 Degernes

1401 - 1421 321 J13 2 Hommelvik 2 Langhus 1

1424 - 1444 322 J16 3 Frøya Eidsberg 1

1447 - 1507 323 J16 3 Langevåg Meldal

1510 - 1530 324 J18 LFH09 Frøya

1533 - 1553 325 J18 Eidsberg Kongsvinger

1556 - 1616 326 G13 1 Degernes  Lånke

1619 - 1639 327 G13 1 LFH09 Skaun

1642 - 1702 328 G14 2 Gloppen Lånke

1705 - 1725 329 G14 1 Volda Asker 1

1728 - 1748 330 G14 1 Fram Melhus 1
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Baldus Cup 2018

KAMPOPPSETT LØRDAG SKOGENHALLEN

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2

0730 - 0750 333 J13 5 Melhus Storhamar 1

0753 - 0813 334 J13 1 Borre Langhus 3

0816 - 0836 335 J13 1 Hommelvik 1 Skaun 2

0839 - 0859 336 J13 5 Asker 1 Melhus

0902 - 0922 337 J13 5 Langevåg 2 Storhamar 1

0925 - 0945 338 J13 8 Meldal Storhamar 2

0948 - 1008 339 J13 8 Eidsberg Langevåg 1

1011 - 1031 340 J13 1 Borre Hommelvik 1

1034 - 1054 341 J12 6 Degernes 1 Langhus 2

1057 - 1117 342 J12 6 Hommelvik  Veldre 1 

1120 - 1140 343 J12 3 Borre Heimdal 1

1143 - 1203 344 J12 3 Midsund Veldre 3

1206 - 1226 345 J13 6 Asker 2 Langhus 2

1229 - 1249 346 J13 6 Hønefoss 1 Midsund

1252 - 1312 347 J15 4 Gresvik LFH09

1315 - 1335 348 J16 2 Gloppen 2 LFH09

1338 - 1358 349 J16 2 Borre Langhus

1401 - 1421 350 J15 4 LFH09 Melhus

1424 - 1444 351 J14 1 Midsund Sørreisa

1447 - 1507 352 J14 1 Asker 1 Lånke 2

1510 - 1530 353 J15 1 Sørreisa Asker 1

1533 - 1553 354 J15 1 Hommelvik Midsund

1556 - 1616 355 G16 1 HK-72 Sande 2 Langhus

1619 - 1639 356 G16 1 LFH09 Gloppen
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Baldus Cup 2018

KAMPOPPSETT LØRDAG KRINGSJÅHALLEN BANE 1

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2

0737 - 0757 357 J9 2 LFH09 5 Asker

0800 - 0815 358 J9 2 Degernes 1 Langhus 3

0818 - 0833 359 J9 2 LFH09 4 Gjerdrum 2

0836 - 0851 360 G9 Degernes LFH09 3

0854 - 0909 361 G9 Eidsberg Langhus 3

0912 - 0927 362 G9 LFH09 1 Langhus 2

0930 - 0945 363 G9 Langhus 1 Lensvik

0948 - 1003 364 J9 2 Asker LFH09 4

1006 - 1021 365 J9 2 Langhus 3 LFH09 5

1024 - 1039 366 J9 2 Gjerdrum 2 Degernes 1

1042 - 1057 367 G9 Langhus 1 LFH09 2

1100 - 1115 368 G9 Eidsberg Langhus 2

1118 - 1133 369 G9 Langhus 3 LFH09 3

1136 - 1151 370 G9 Lensvik LFH09 1

1154 - 1209 371 G9 LFH09 2 Degernes

1212 - 1227 372 J9 3 LFH09 7 Langhus 4

1230 - 1245 373 J9 3 Langhus 5 Eidsberg 2

1248 - 1303 374 J9 3 LFH09 6 Degernes 2

1306 - 1321 375 J9 1 Langhus 1 LFH09 1

1324 - 1339 376 J9 1 Eidsberg 1 Langhus 2

Håndballskolen

1441 - 1456 377 J9 1 Gjerdrum 1 LFH09 2

1459 - 1514 378 J9 3 Langhus 4 LFH09 6

1517 - 1532 379 J9 1 Langhus 1 LFH09 3

1535 - 1550 380 J9 3 Eidsberg 2 LFH09 7

1553 - 1608 381 J9 3 Degernes 2 Langhus 5

1611 - 1626 382 J9 1 Langhus 2 LFH09 2

1629 - 1644 383 J9 1 LFH09 1 Eidsberg 1

1647 - 1702 384 J9 1 LFH09 3 Gjerdrum 1
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Baldus Cup 2018

KAMPOPPSETT LØRDAG KRINGSJÅHALLEN BANE 2

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2

0737 - 0757 385 J10 1 Kattem 1 Asker 1

0800 - 0815 386 J10 1 Langhus 1 Degernes 2

0818 - 0833 387 J10 1 Eidsberg 2 LFH09 2

0836 - 0851 388 J10 2 Langhus 2 Asker 2

0854 - 0909 389 J10 2 LFH09 1 Heimdal 1

0912 - 0927 390 J10 2 Kattem 3 Lånke 1

0930 - 0945 391 J10 1 Kattem 1 Lånke 2

0948 - 1003 392 J10 2 Langhus 2 Orkanger 1

1006 - 1021 393 J10 1 Asker 1 Langhus 1

1024 - 1039 394 J10 1 Degernes 2 Eidsberg 2

1042 - 1057 395 J10 1 Lånke 2 LFH09 2

1100 - 1115 396 J10 2 Asker 2 LFH09 1

1118 - 1133 397 J10 2 Heimdal 1 Kattem 3

1136 - 1151 398 J10 2 Orkanger 1 Lånke 1

1154 - 1209 399 G10 3 Langhus 2 Lensvik

1212 - 1227 400 G10 3 LFH09 3 Melhus 2

1230 - 1245 401 J10 3 Lensvik Borre

1248 - 1303 402 J10 3 LFH09 3 Heimdal 2

1306 - 1321 403 J10 3 Langhus 3 Orkanger 2

1324 - 1339 404 G10 3 Langhus 2 Støren

1342 - 1402 405 J10 4 Kattem 2 Degernes 1

1405 - 1420 406 J10 4 Langhus 4 Eidsberg 1

1423 - 1438 407 J10 4 Gjøvik LFH09 4

1441 - 1456 408 G10 3 Lensvik LFH09 3

1459 - 1514 409 G10 3 Melhus 2 Støren

1517 - 1532 410 J10 3 Lensvik Støren

1535 - 1550 411 J10 4 Kattem 2 Melhus

1553 - 1608 412 J10 3 Borre LFH09 3

1611 - 1626 413 J10 3 Heimdal 2 Langhus 3

1629 - 1644 414 J10 3 Støren Orkanger 2

1647 - 1702 415 J10 4 Degernes 1 Langhus 4

1705 - 1720 416 J10 4 Eidsberg 1 Gjøvik

1723 - 1738 417 J10 4 Melhus LFH09 4
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Baldus Cup 2018

KAMPOPPSETT LØRDAG ØYERHALLEN

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2

0948 - 1008 210 J12 7 Degernes 2 Langhus 3

1011 - 1031 418 G13 3 Lensvik ROS

1034 - 1054 419 G13 4 Langhus 2 Volda

1057 - 1117 420 G15 2 Eidsberg Melhus

1120 - 1140 421 G15 3 Heimdal 1 Vestby 2

1143 - 1203 422 G13 3 Eidsberg ROS

1206 - 1226 423 G13 4 Fram Volda

1229 - 1249 424 G15 1 Vestby 1 Gloppen 1

1252 - 1312 425 G15 3 LFH09 Vestby 2

1315 - 1335 426 G15 1 Heimdal 2 Hommelvik

1338 - 1358 427 J12 2 Lånke Meldal

1401 - 1421 428 J12 2 Haugsbygd Langhus 1

1424 - 1444 429 J12 4 Veldre 2 Bravo 1

1447 - 1507 430 J12 4 Gresvik 2 Lensvik

1510 - 1530 431 J12 5 Bravo 2 LFH09 1

1533 - 1553 432 J12 5 Eidsberg 1 Melhus 2

Side 11 av 11


